电气与控制工程学院党政联席会议纪要

（2023 年第 2 次）

时  间：2023 年 3 月 28 日 16:30

地  点：主楼 604 室

主  持：赵正杰

参  会：邵星灵  杜  苇   李晓  任一峰

记  录：张利平

会议的议题和主要内容如下：

议题一：关于博士邓瑞祥拟加入团队的事宜

会议听取了副院长（主持工作）邵星灵关于面试博士邓瑞祥拟加入

团队的情况。经研究，其拟加入曾建潮教授的复杂系统预测与健康管理

团队。

议题二：2023 年工作目标任务书的工作细化

会议听取了副院长（主持工作）邵星灵关于电气与控制工程学院

2023 年工作目标任务书的细化落实情况。与会领导们对任务书的要求逐

条分析和认真研究每项任务的难易程度，经讨论和研究，要求发挥每位

教职工的主动性和积极性，提前谋划，争取圆满完成各项任务。同时，

要求各科室每半个月进行一次汇报任务进展情况。

议题三： 关于开展清廉学校建设示范单位创建活动的安排部署

会议听取了院党委书记赵正杰关于开展清廉学校建设示范单位创

建活动的会议精神，并重点介绍了学院创建工作现状、制度建设、党务

院务公开、领导干部廉政党课、廉政课题申报、三全育人等方面。经研

究，严格按照学校要求认真开展各项工作。

议题四：关于电气与控制工程学院三年行动方案中重点任务的指标

会议听取了院党委书记赵正杰关于电气与控制工程学院三年行动

方案中重点任务的指标汇报。经讨论分析和研究，要求按照修改意见进

行完善后提交学校。

议题五：关于电气与控制工程学院文化氛围的推进工作

会议听取了院党委书记赵正杰关于电气与控制工程学院文化氛围

推进工作的介绍。经研究，要求广泛征求教职工的建议和意见，认真做

好网站更新、学院文化墙等有关工作。